
 

 

UCHWAŁA NR XII/108/2025 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/101/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych na terenie Gminy Kołobrzeg w miejscowości Grzybowo oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 pkt. 1 lit. a, art. 13b ust 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.2)) Rada Gminy postanawia 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/101/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania oraz opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie Gminy 

Kołobrzeg w miejscowości Grzybowo oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2025 r. poz. 1923) § 3 ust. 1 pkt. 1) w brzmieniu: bilety – opłaty jednorazowe: 

Lit.   

Opłaty jednorazowe  

Kwota w zł 

 

a  minimalna opłata za postój (30 minut)  2,00  

b  za pierwszą godzinę postoju  4,00  

c  za drugą i każdą kolejną godzinę postoju  5,00 

d za cały dzień (od 0900 do 2100) 50,00 

otrzymuje brzmienie: bilety – opłaty jednorazowe: 

Lit. Opłaty jednorazowe Kwota w zł 

a minimalna opłata za postój (30 minut) 2,00 

b za pierwszą godzinę postoju  4,00 

c za drugą godzinę postoju 4,80 

d za trzecią godzinę postoju 5,70 

e za czwartą i każdą kolejną godzinę postoju  4,00 

f Za cały dzień (od 0900 do 2100) 50,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, 

poz. 1940, 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2512



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Chabaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2512


		2025-05-30T10:56:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




